

Specyfikacja wyrobu gotowego / Specification of the finished product
Śmietanka przerzutowa / Cream

Nazwa wyrobu / Product name:	Śmietanka przerzutowa / Cream	
Opis produktu / Product description:	Produkt uzyskany z mleka przez odwirowanie, poddany odgazowaniu, homogenizacji i pasteryzacji / <i>Product made from milk by centrifugation, degassed, homogenised and pasteurised</i>	
Przeznaczenie / Product designation:	Do dalszego przerobu / <i>For further processing</i>	
Składniki / Ingredients:	Śmietanka pasteryzowana / <i>Pasteurized cream</i>	
KRYTERIA JAKOŚCIOWE / QUALITY CRITERIA:		
Wymagania mikrobiologiczne / Microbiological Data:		
Wymagania wg ROZPORZĄDZENIA KOMISJI (WE) NR 2073/2005 oraz ROZPORZĄDZENIA KOMISJI (WE) NR 1441/2007 w sprawie kryteriów mikrobiologicznych dotyczących środków spożywczych z późniejszymi zmianami / <i>According to the requirements of Commission Regulation (EC) No 2073/2005 and No 1441/2007 on microbiological criteria for food products, as amended</i>		
Wymagania organoleptyczne / Organoleptic requirements:		
Parametr / Parameters	Wymagania / Requirements	Metoda / Method
Wygląd / Look	Płyn jednolity, bez kłaczków, bez grudek tłuszczu / <i>Homogeneous fluid, without fibers and lumps of fat</i>	Wizualnie / <i>Visualy</i>
Barwa / Colour	Jednolita jasnokremowa do kremowej / <i>Homogeneous light-creamy to creamy</i>	Wizualnie / <i>Visualy</i>
Smak i zapach/ <i>Taste and flavour</i>	Czysty, lekko słodki, lekki zapach i posmak pasteryzacji / <i>Clean, lightly sweet, light pasteurisation taste</i>	Organoleptycznie/ <i>Organoleptic</i>

Parametry fizyko-chemiczne / Physical & Chemical Data	
Parametry chemiczne / Chemical parameters	Wymagania / Requirements
Zawartość tłuszczu (%) / <i>Fat content (%)</i>	38 ÷ 42*
Kwasowość potencjalna pH / <i>Acidity pH</i>	6,7 ÷ 6,9
Kwasowość miareczkowa nie wyższa niż (°SH) / <i>Titration Acidity not higher than (°SH)</i>	5,4

*lub wg uzgodnień z Klientem / or as agreed with the customer



BESTMILK Sp. z o.o.
ul. Twarda 18/11/28
00-105 Warszawa
biuro@bestmilk.pl

NIP 517-02-76-608
REGON 180-39-38-82
KRS 0000322268
www.bestmilk.pl

GMO / GMO:	Produkt nie zawiera organizmów genetycznie modyfikowanych zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM KOMISJI (WE) NR 1829/2003 oraz NR 1830/2003 / <i>The product doesn't contain genetically modified organisms in accordance with Regulation (EC) No 1829/2003 and No 1830/2003</i>
Alergeny / Allergens:	Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą) / <i>Milk and its products (including lactose)</i>
Promieniowanie jonizujące / Ionizing radiation:	Produkt nie jest traktowany promieniami jonizującymi / <i>Product or its components are not treated with ionizing radiation.</i>
Przechowywanie/ Storage :	Temperatura przechowywania 4°C ± 2°C / <i>Storage temperature 4°C ± 2°C</i>
Transport / Transport:	Transport śmietanki powinien odbywać się czystymi cysternami samochodowymi (plombowanymi), w warunkach zabezpieczających ją przed zanieczyszczeniem i wpływem czynników atmosferycznych, w temperaturze do +6°C. / <i>Transport of the cream should be in clean cistern-trucks (sealed), protected from contamination and atmospheric factors, in temperature up to +6°C</i>